
 

Strat 23.08  godz. 4.00 

Dzieo 1 Częstochowa –Balaton  

       



 

        



 

  



 

     A1*  

A1 *modyfikacja trasy na Balaton   

{Jak najbardziej wykupid winietę na autostrady i ciągnąd najdalej jak się da, w okolice Pecsu. Potem przez CRO (jest kawałek 

puściuteokiej autostrady - warto). Potem do BiH - przed Sarajewem odcinek płatnej autostrady - nie ma sensu omijad, koszt ok 20 zł. Za 

Sarajewem zaczyna się najciekawszy odcinek, przez dolinę Neretwy i Mostar. Polecamy w dzieo :)} 

 



Ad1 

Odpoczynek nad Balatonem wstępny camping  

Np.: 

Aranypart Kemping és Üdülőfalu 

Siófok 

Szent László utca 185 

8600 Węgr 

 Cenne wskazówki - krem z filtrem, bo niemiłosiernie ciepło tam jest. I uwaga na langosze (takie placki smażone na głębokim tłuszczu) - są tak 

ciężkostrawne, że jak się ich nie zapije procentami, to się zdycha. 

Dzieo 2 Balaton- Sarajewo, Bośnia i Hercegowina- Camping Kate, Tupina 1, 20207, Mlini, Chorwacja 

  

 



[ uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!!] 

Gdybyśmy z jakiś przyczyn(późno wstaniemy, długa noc nad Balatonem  ) nie dotarli Campingu Kate  możemy trasę rozłożyd na pół i 

zatrzymad się np. w 12 km od Mostaru, miejscowośd Blagaj 

* River Camp Blagaj 

 

http://www.camping-blagaj.com/


 

 

 

 

 

 

 

 

 



* AutoCamp Blagaj 

  

W samym Blagaj warto spędzid min. 1 dzieo, przepiękne miejsce nad rzeką Buna, która rozpoczyna swój wartki bieg właśnie tam 

wypływając z groty pod ogromnym klifem.  

Pod tymże klifem niemalże wmurowany w skałę Klasztor Derwyszów, sceneria boska a i dźwięki ptactwa, szumu wody piękne. 

Z jaskini organizowane są spływy rzeką. 

Ponadto nad miastem ruiny twierdzy, skąd roztacza się widok na dolinę Naretwy i Buny. W samym mieście meczet, muzułmaoski 

cmentarz, ciekawe zabudowania 

 

 

 

 

http://www.autocamp-blagaj.com/activities.html


Dzieo 3 Camping Kate, Tupina 1, 20207, Mlini, Chorwacja – Dubrownik –odpoczynek  

Dzieo 4Camping Kate, Tupina 1, 20207, Mlini, Chorwacja – Dubrownik  (nocą) –odpoczynek  

Dzieo 5  Camping Camp Biluš – odpoczynek  

Adress: Kaštel Stari, Obala Kralja Tomislava 43, Croatia  

owner: Mirela Biluš  

MB: 97143847 

Kasztele jeśli ktoś zobaczy na mapę leżą miedzy Trogirem a Splitem w zatoce , a właściwie na koocu zatoki , 

Po długich poszukiwaniach, jadąc Jadranką, za Trogirem zobaczyliśmy znak Auto Camp no to zjechaliśmy, lecz wszyscy byli przeciwni, bo zjazd nie zapowiadal ze jakas 

miejscowosc będzie tam gdzie ten camp, mysleliśmy ze to camping na jakims odludziu. Po drodze jeszcze parę drogowskazów prowadzących na Camping Biluś. Wjechaliśmy 

do miejscowości Kastel Stari.  

 

  



 

 

Okazalo się ze camping nawet fajny bardzo dobrze zacieniony nad sama promenada nadmorska . Padla decyzja zatrzymujemy się choc na jedna noc , bo naprawde robilo się 

już pozno.  

 

  

 

  

 

  

 



  

 

 

http://www.campsplit.com/  

 

Cena do przyjecia 236kun za 4 osoby samochod namiot i prad. Wynegocjowalismy na 206 Kun jeśli pow 7dni będziemy. Chociaz to nie to co Pakostane 130 kun, z tym ze 

teraz mamy 20 lipca a tam byliśmy 6 lipca .  

http://www.campsplit.com/


 

 



[ uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!! uwaga !!!] 

Gdybyśmy z jakiś przyczyn(późno wstaniemy, długa noc li Campingu lub nie było miejsca  camping zapasowy  

Auto camp MORE 

astępna posesja perełka... Auto camp MORE  

 

dużo miejsca dosyć duże odsuniecie od ulicy pełne zacienienie ,  

Właścicielka niezwykle miła . Sanitariaty duże czyste ,  

W części kuchennej 5 zamrażarek dużych takich z góry otwieranych  

i do tego kilka duuuzych lodówek . To nas naprawdę powaliło.  

 

Z cennika to nie wynikało , ale mogliśmy u niej zamieszkać za 25 Euro  

2+2 namiot sam i prąd .  

 

A oto fotki z campingu  

 

 



 
 

  

 

  

 

  

 



  

 

Próba namierzenia adres  ale nie do kooca chyba ten  

Branko Bilanovic 
Duce-Luka 
Poljicka cesta 53 
21315 Dugi-Rat 
Phone: +385 (0)21 734 233 

GSM: +385 (0)91 794 76 08  
 

 

 

 

 

 



Dzieo 6  Camping Camp Biluš – baza wypadowa na Split  

Dzieo 7 Camping Camp Biluš – zwiedzanie okolicy – odpoczynek   

Dzieo 8  Camping Camp Biluš –jak nam się spodoba dalszy wypoczynek  

Dzieo 9  Camping Camp Biluš - Park Narodowy Jezior Plitwickich, Nacionalni park Plitvička jezera, 53231, Plitvička Jezera, Chorwacja 

rano wyjazd nad jeziora, zwiedzanie, wieczórem dojazd do Banja Luki, spacer, nocleg 

 

 

 



 

  

 

 



Korana National park Plitvice 

Dane kempingu - Korana National park Plitvice  

Standard: 

 

Lokalizacja: 

nad jeziorem / nad rzeką 

Adres: 

 Čatrnja b.b. 

HR-47246 Drežnik Grad 

Telefon: 

+385 (0)53 751 888 

Fax: 

+385 (0)53 751 882 

WWW: 

http://www.np-plitvicka-jezera.hr/ 

(Zgłoś nie działający link) 

E-mail: 

info@np-plitvicka-jezera.hr 

Zgłoś nie działający link 

GPS: 

+ 44° 57' 1'', + 15° 38' 28''  

 

Kemping KORANA. Duży na około 2500 osób, warunki bardzo dobre. Bardzo duża rotacja większość osób przyjeżdża na 1 lub 2 noclegi. Rano trudno się nie obudzić 

gdy sąsiedzi zwijają się i wyjeżdżają samochodami w dalszą trasę.  

 

Ceny wg http://www.camping.hr/gb/index.htm  

osoba dorosła 6 euro  

dziecko 3,5 euro  

prąd jest wliczony  

 

P.S. Znalazłem bardziej szczegółową stronę  

http://www.rakovica.hr/ugostiteljstvo/kkorana.htm  

namiot 4 euro  

samochód 3 euro  

osoba 6 euro  

ale nie wiem które ceny są bardziej aktualne... 

Autobus na Plitwickie Jeziora rano odjeżdża z campingu za darmo  

Dzieo 10  Powrót  

http://www.np-plitvicka-jezera.hr/
http://www.e-camping.net/pl/reportBadLink/91/type/url.html
http://www.e-camping.net/pl/reportBadLink/91/type/email.html
http://www.camping.hr/gb/index.htm
http://www.rakovica.hr/ugostiteljstvo/kkorana.htm


 

Rozklad polaczen 

Ferry - Prizna (Pag) Katamaran na rzece - Novalja Pieniądze Kuna (HRK = 100 centów). Walutę można wymienić w recepcji lub w bankach, kantorach, urzędach pocztowych, agencjach 

turystycznych i hotelach. święta pierwszyStycznia - Nowy Rok, 6 stycznia - Święto Trzech Króli. Święto Trzech Króli, Poniedziałek Wielkanocny, 1 maja - Święto Pracy Boże Ciało 22 czerwca - 

Dzień Walki z Faszyzmem, 25 czerwca - Święto Narodowe Chorwacji 5 sierpnia - Dzień Zwycięstwa i Narodowe Święto Dziękczynienia 15 sierpnia - Wniebowzięcie NMP 8 . października - Dzień 

Niepodległości 1 listopada - Wszystkich Świętych, 25 i 26 grudnia - Boże Narodzenie. Dzień Zasilanie . 220 V, częstotliwość 50 Hz, dotknij wody pitnej we wszystkich częściach 

Chorwacji. ochrony przeciwpożarowejpowiadomienia pożaru zgłoś to natychmiast telefonicznie na 93 lub 112; do czasu przybycia strażaków próbują ugasić ogień, ale nie stanowią zagrożenia dla 

siebie lub innych! Przestrzegaj znaków zakazujących oświetlenie pożarów! Uważaj, że zaparkowany pojazd nie utrudniać dostęp do ognia. Szukaj i ratunek w razie wypadku na lądzie lub na morzu, 

call center 112. Chorwacja samochód podczas jazdy jest zabronione, z wykorzystaniem telefonów komórkowych. Stosowanie pasów bezpieczeństwa jest obowiązkowe. Dokumenty Aby 

wprowadzić Chorwację, prawo jazdy oraz dowód ubezpieczenia pojazdu. Ograniczenie prędkości 50 kilometrów na godzinępoza terenem zabudowanym do 90 kilometrów na godzinę na drogach 

przeznaczonych wyłącznie dla pojazdów samochodowych i szybkiej drogi 110 km / h na autostradach 130 kilometrów na godzinę w przypadku pojazdów silnikowych z przyczepą, przyczepa 

kempingowa 80 kmh dla autobusów i autobusów z lekką przyczepą 80 kmhWymagane jazdy z włączonymi światłami w czasie sezonu zimowego, w dzień iw nocy (0-24). Stacje benzynoweOtwarte 

od 7 do 19 lub 20 godzin każdego dnia; w lecie do 22 godzin. celne stacje benzynowe w większych miastach i na głównych trasach międzynarodowych  są otwarte 0-24. Jeśli wypadek drogowy w 

wypadku najpierw poinformować policję 112, nie jest wymagana w przypadku wypadku drogowego z niewielkich szkód materialnych.Zabezpieczyć miejsce wypadku (Ustaw trójkąt!) Oraz podjęcie 

działań w celu wyeliminowania nowe zagrożenie.Czekać na przyjazd policji. W przypadku uszkodzenia pojazdu w żaden sposób, istotne jest, policja potwierdzenie ishodujte uszkodzenia pojazdu, 

bez którego nie można przekroczyć granicę państwową. Jeśli potrzebujesz do naprawienia lub pojazd ma być tłumaczone na usługi, zadzwoń do pomocy drogowej na telefon w 1987 roku (dla osób 

dzwoniących, wybrać: +385 1 1987). Jak uniknąć korków Aby uniknąć przedłużenia podróży i kolumny poinformować, że przed wyjazdem poinformowany o Warunki na drogach i promów na 

chorwackim Automobilklub (HAK) lub za pośrednictwem raportów radiowe ruchu. Ważne numery telefonów Międzynarodowy numer kierunkowy do Chorwacji: 385 ochrony krajowej i Ratunkowe 

112 Pogotowie ratunkowe 194 Straż pożarna 193Policja 192 Pomoc drogowa 1987 (jeśli dzwonisz z zagranicy lub z telefonów komórkowych należy wybrać +385 1 1987) Wyszukiwanie i 

ratownictwa na morzu 195 liczba unikalnych dla wszystkich sytuacjach awaryjnych 112 18981 Informacje Ogólne informacje o lokalnych i powiatowych numerami telefonu 11888 Informacja o 

międzynarodowych numerach 11802 Chorwacki Automobilklub (HAK) 1987 Internet: www.hak.hr ; e-mail: info@hak.hr 

Wstęp na teren Jezior Plitwickich - 180 kun / os (w tym wstęp, przejazd statkiem i busem) 

w Dubrowniku - wstęp na mury - 100 kun / os 

parking w Dubrowniku - w zależności od strefy, my w trzeciej płaciliśmy 10 kun / godz, widzieliśmy też 60 kun/godz 

przepłynięcie promem - płaci się za każdą osobą plus za samochód - w zależności od długości trasy 

przejazd mostem na KRK - 35 kun 

litr mleka - 4,70 kun 

mały jogurt pitny - 7,50 kun 

wino - 30 kun 

woda mineralna - 1,5L - 2,70 - 4 kun 

kilogram bananów / nektarynek - 10 kun 

coca cola 0,5L - 5,8 kun 

Wymiana walut - część EURO wymieniliśmy zaraz za granicą na stacji paliw - kurs był ok (1 EUR - 7,495 KUN), ale pobrali 3% prowizji , kolejna wymiana EUR była już w banku (1 EUR - 7,554 kun) 

bez prowizji 

http://www.hak.hr/

